

JDN HOLDING ApS

CVR-nr.: 27279821

Vordingborggade 37 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2023

Jørgen Dahlbæk Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JDN HOLDING ApS
Vordingborggade 37 3 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 27279821

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende, den investering kapital er forrentet med ca. -12,45%. Det negative afkast skyldtes den generelt negative markedsudvikling i 2022.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis i årsrapporten for 2022 er den samme som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret (salgsmetoden). Salgsværdien af det i året udførte arbejde indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført (produktionsmetoden).

Udført arbejde indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført og overdraget til kunden (salgsmetoden).

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer Råvarer og hjælpematerialer forbrugt ved udførelsen af periodens arbejde/produktion.

Andre eksterne omkostninger Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender m.v.

Finansielle indtægter Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs.

Finansielle omkostninger Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.

Skat af årets resultat Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22%.

Balance

Værdipapirer Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier og andre værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs. Ikke børsnoterede værdipapirer måles til kostpris

Tilgodehavender Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser Gæld måles til nominel restgæld. Hvor låneoptagelsen (realkreditlån) er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit).

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-5.762	-5.700
Bruttoresultat		-5.762	-5.700
Resultat af ordinær primær drift		-5.762	-5.700
Andre finansielle indtægter	1	0	634.534
Øvrige finansielle omkostninger	2	-519.206	-5.699
Ordinært resultat før skat		-524.968	623.135
Skat af årets resultat	3	94	-137.176
Årets resultat		-524.874	485.959
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	400.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		-874.874	-414.041
I alt		-524.874	485.959

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		12.445	0
Tilgodehavender i alt		12.445	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.365.473	4.378.556
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.365.473	4.378.556
Likvide beholdninger		2.272	1.209
Omsætningsaktiver i alt		3.380.190	4.379.765
AKTIVER I ALT		3.380.190	4.379.765

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.803.459	3.678.333
Forslag til udbytte		350.000	400.000
Egenkapital i alt		3.278.459	4.203.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.731	4.700
Skyldig selskabsskat		0	134.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.000	37.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.731	176.432
Gældsforpligtelser i alt		101.731	176.432
PASSIVER I ALT		3.380.190	4.379.765

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Kursgevinst vedr. værdipapirer	0	634.534
	0	634.534

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Kursregulering til dagsværdi værdipapirer	519.112	0
Renter, negativt indestående Jyske Bank	94	142
Skattetillæg 4,3% - for lidt indbetalt aconto selskabsskat	0	5.557
	519.206	5.699

3. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	137.176
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-94	0
	-94	137.176

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabets er et passiv investeringsselskab - direktøren er *ikke* ansat som lønmodtager i selskabet.